
BRADAVICE
El"-"l_l PŘiszižErii PŘI čia-„fo - l-lEUl—rlKl-rOb' SPRAVEDLIVÉMU ,: zastoužEiiE'r-Aů mesto

ORGAN IZOVAN Ý ZLOČIN NA STÁTNÍM ZASTUPITELSTVÍ

Hades aby corsa-ena: ‘ vši-EEE! v1

 

Kdo j

čtí dále

 

Kdo je

čtí dále

Jak působí KSZ v

Praze... čti dále

Hučerův a Sionkův ang

Ecel na nie-„'n' 3':|'É-"Ii-._l 

    

  

   

Čti Jižák,

Soustava státního zastupitelství je logická

první zastávka VOZu

-V České republice může být kdokoliv potrestán pouze na základě

soudního rozhodnutí. Tím. že toto režim na oko jakoby dodrží: tak

předstírá před světovou veřejností. že se jedna o právní stát

Ovšem tito zločinci z VQZu zapomenou dodat a vysvětlit občanům a

světů. že soud může v CR rozhodovat pouze a jedině o tom: kdo je

obžalován státním zastupitelstvím a v CR je SZ mimo soudní kontrolu!

Získáte-Ii tedy moc nad státním zastupitelstvím a toto My

neobžaluje Vaše lidi. tak ti se pak mohou dopouštět libovolným—h

zločinů zcela beztrestnělii Aby jím toto hladce procházelo: tak

používají po vzoru NKVD zločineckou metodu BRADAVICE.

Navícje tu ještě jeden bonus: ovládnutě státní zastupitelství může

obžalovávat nebo stíhat Vaše nepřátele a tím proti nim poštvat

státní ozbrojenou moc. Tímto je můžete přímo zlikvidovat anebo

můžete beztrestně pomocí zločinů osnovat na sve oponenty zrůdne

KOMPLOTY, ti jsou pak odsouzeni a dochází k nelidským křivdamlli

Celě to volání po takzvaně nezávislostí státního zastupitelstvíje pouze

naprosto drzá snaha: aby se vyhnuli jakékoliv veřejné kontrole. Již

nyní prakticky žadná neexistuje. dosáhli toho podvodem. pořád jim to

nestačí, chtějí mít absolutní moc nad jejich otroky a již nyní toho

nepředstavitelně zneužívají ve jménu Vlády Drganizovaněho Zločinulll

Jedná se o zrůdny podvod na občanechlll Nic podobneho na západě

není, je tam pravý opak, tedy velká veřejná i soudní kontrola Slei 
 

neveřejná zona kniha návštěv - komentář ota.info©rnailfence.com

 

počitadlo 10:1 UIA

h_ttps:.-".-'bradavice.unas.cz — h_ttpzííbradavlceczgp- vyhledavače: VOZ - BRADAVICE

ERADHJICE. Eiyoass of Rights. zločinecké mešoda voz. Vláda Organize-gamma Zřoč-nu puč organizovaného zločinu na státním

zestu piteíství


